[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2009г.
                                     № 905                                г. Цимлянск
Об отмене особого противопожарного
режима на территории Цимлянского района

На основании письма ОГПН по Цимлянскому району от 07.10.2009 года № 1331, в связи со спадом жаркой, сухой и ветреной погоды на территории Цимлянского района, значительным снижением количества выездов подразделений пожарной охраны на тушение загораний сухой растительности (травы, камыша, стерни), фактов пожара в жилом секторе и лесных массивах,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Отменить на территории Цимлянского района особый противопожарный режим.

        2. Постановление Администрации Цимлянского района от 03.07.2009г. №588 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Цимлянского района» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района  Алейникова И.П.

И.о. Главы Администрации района                                              Т.П. Каплина
Постановление вносит

сектор  ГО ЧС и ЕДДС